
U C H W A Ł A   nr 235/XLVI /2016

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 14 listopada 2016 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.  885, t.j.  z późn. zm.) 
oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXVI/2015 Rady Miejskiej 
w Gostyninie z dnia  30 grudnia  2015 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXVI/2015 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia  30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 263.255,30 zł zwiększa się o kwotę 263.255,30 
zł.  Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 60.358.469,01 zł:

1) dochody  bieżące  zmniejsza  się  o  kwotę  235.005,30  zł i  zwiększa  się  o  kwotę 
235.005,30 zł, do kwoty 59.717.437,01 zł,

2) dochody  majątkowe  zmniejsza  się  o  kwotę  28.250,00  zł i  zwiększa  się  o  kwotę 
28.250,00 zł, do kwoty 641.032,00 zł,

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  budżetu  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2016 
rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 286.610,30 zł i zwiększa się o kwotę 286.610,30
 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 64.218.917,26 zł:

1) wydatki  bieżące  zmniejsza  się  o  kwotę  258.360,30   zł  i  zwiększa  się  o kwotę 
258.360,30 zł do kwoty 55.486.369,26 zł,

2) wydatki  majątkowe  zmniejsza się  o kwotę  28.250,00  zł  i  zwiększa się  o kwotę 
28.250,00 zł do kwoty 8.732.548,00 zł

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                     Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody bieżące budżetu Miasta:

• w dziale 801 
1. przenosi się środki do rozdziału 80195 w łącznej kwocie 232.662,25 zł z tytułu dotacji 

celowej na realizację projektów w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2014-2020  w  ramach  konkursu 
zamkniętego nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15 dla Osi Priorytetowej X „Edukacja 
dla  rozwoju  regionu”,  Działanie  10.1  „Kształcenie  i  rozwój  dzieci  i  młodzieży”,  
Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych)” RPO WM 
2014 – 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym:

• z rozdziału 80101 o kwotę 102.372,49 zł na realizację projektu pn  "Akademia 
kompetencji" w SP 1 ,

• z rozdziału 80110 o kwotę  130.289,76 zł na realizację projektu pn "Akademia 
przyszłości – podnoszenie kompetencji uczniów i nauczycieli w Gimanzjum nr 
1 w Gostyninie" – 130.289,76 zł,

2. przenosi się środki do rozdziału 80195 w łącznej kwocie 2.343,05 zł z tytułu dotacji 
celowej ze środków budżetu państwa na dofinasowanie projektów realizowanych w 
ramach  konkursu  zamkniętego  nr  RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15  dla  Osi 
Priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.1 „Kształcenie i rozwój 
dzieci  i  młodzieży”,  Poddziałania  10.1.1  „Edukacja  ogólna  (w  tym  w  szkołach 
zawodowych)” RPO WM 2014 – 2020, ze środków budżetu państwa, w tym:

• z rozdziału 80101 o kwotę  1.596,87  zł  na realizację projektu:   "Akademia 
kompetencji" w SP 1,

• z  rozdziału  80110 o  kwotę 746,18 zł  na  realizacja  projektu  pn "Akademia 
przyszłości – podnoszenie kompetencji uczniów i nauczycieli w Gimanzjum nr 
1 w Gostyninie" .

2. Dochody majątkowe Budżetu Miasta:

• w dziale 801 
1. przenosi  się  do rozdziału  80195  w łącznej  kwocie 28.250,00 zł  z  tytułu dotacji 

celowej na realizację projektów w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego   Województwa  Mazowieckiego  2014-2020  w  ramach  konkursu 
zamkniętego nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15 dla Osi Priorytetowej X „Edukacja 
dla  rozwoju  regionu”,  Działanie  10.1  „Kształcenie  i  rozwój  dzieci  i  młodzieży”,  
Poddziałania 10.1.1 „Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych)” RPO WM 
2014 – 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym:

• z rozdziału 80101 w kwocie  13.300,00 zł na realizację projektu pn  "Akademia 
kompetencji" w SP 1,

• z rozdziału 80110 w kwocie 14.950,00 zł  na realizację projektu "Akademia 
przyszłości – podnoszenie kompetencji uczniów i nauczycieli w Gimanzjum nr 



1 w Gostyninie"

3. Wydatki bieżące budżetu Miasta:

• w rozdziale 80101 zmniejsza się i przenosi się do rozdziału 80195 w łącznej kwocie 
115.009,36  zł   środki  na  wydatki  zwiaząne   z  realizacją   w  SP  1  projektu  pn 
"Akademia kompetencji" w tym:
1. w  kwocie  103.969,36  zł   (43.215,99  zł  wynagrodzenia  i  składki  od  nich 

naliczane,  60.753,37 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych) w 
ramach przyznanego dofinansowania ze środków UE i budżetu państwa,

2. w  kwocie  11.040,00  stanowiące  wkład  własny  w  realizacji   ww   projektu 
(6.009,60  na  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane  i  5.030,40  zł  na 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych),

• w rozdziale 80110 zmniejsza się przenosi się  do rozdziału 80195 w łącznej kwocie 
143.350,94 zł środki na wydatki zwiaząne  z realizacją w Gimnazjum nr 1 projektu pn 
"Akademia  przyszłości  –  podnoszenie  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w 
Gimanzjum  nr 1 w Gostyninie " w tym:
1. w  kwocie  131.035,94  zł  (46.485,76  zł  wynagrodzenia  i  składki  od  nich 

naliczane,  o  kwotę  84.550,18  zł   wydatki  związane  z  realizacją  zadań 
statutowych) w  ramach  przyznanego  dofinansowania  ze  środków  UE  i 
budżetu państwa,

2. w kwocie  12.315,00 zł stanowiące wkład własny w realizacji  ww projektu ( 
5.598,45  na  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane  i  6.716,55  zł  na 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych.

• w  rozdziale  80195 zwiększa  się  o  łączną  kwotę   258.360,30  zł  tj.  o  środki 
przeniesione z rozdziału 80101 i 80110 na realizację projektów w tym:
1. o kwotę 115.009,36 zł na  realizację w Szkole Podstawowej nr 1 projektu pn 

"Akademia kompetencji",
2. o  kwotę  143.350,94  na  realizację  projektu  pn  "Akademia  przyszłości  – 

podnoszenie  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  Gimanzjum  nr  1  w 
Gostyninie".

4.  Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

• w  rozdziale  80101  zmniejsza  się  i  przenosi  się  do  rozdziału  80195   w   kwocie 
13.300,00  zł  środki  na  zakupy  inwestycyjne  w  ramach  realizacji  w  Szkole 
Podstawowej nr 1 projektu pn "Akademia kompetencji", zmianę  ujęto w Wykazie 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

• w rozdziale 80110 zmniejsza się przenosi  się do rozdziału 80195 w kwocie 14.950,00 
zł środki na zakupy inwestycyjne w ramach realizacji w Gimnazjum nr 1 projektu pn 
"Akademia  przyszłości  –  podnoszenie  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w 
Gimanzjum  nr  1  w  Gostyninie",  zmianę  ujęto  w  Wykazie  przedsięwzięć  do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej,

• rozdział 80195 zwiększa się o łączną kwotę  28.250,00 zł tj. o środki przeniesione z 



rozdziału 80101 i 80110 na realizację projektów w tym:
1. o kwotę 13.300,00 zł na  realizację w Szkole Podstawowej nr 1 projektu pn 

"Akademia kompetencji",
2. o kwotę 14.950,00 zł na realizację projektu pn "Akademia przyszłości w Szkole 

Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1.
Zmianę ujęto w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                 Andrzej Robacki
 


